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To Jestem Ja! 

 Witamy w Skegness Junior Academii – Semestr 6 biuletyn 
          Witamy w 6 semestrze i ostatnim semestrze roku. Chcemy zakończyć rok 
świętowaniem wszystkich naszych osiągnięć. Będzie mnóstwo atrakcji, takich jak dni sportu i 
wycieczki. 

Przedmiot Naukowy  
W tym semestrze na zajęciach z przyrody będziemy uczyć się o 
zwierzętach, w tym o ludziach. Obejmuje to naukę o zdrowym 
stylu życia, zdrowym odżywianiu i różnych rodzajach żywności. 
Będziemy również badać funkcje szkieletu i ważnych mięśni w 
ciele człowieka. 

 Angielski  
W tym semestrze na zajęciach języka 
Angielskiego będziemy studiować dwa 
kluczowe teksty: ‘Poszukiwania            
gigantycznej arktycznej meduzy’ oraz 
‘Leon i miejsce pomiędzy’. 
Będziemy używać przyimków, a także 
ćwiczyć używanie zdań podrzędnych w 
celu pisania wpisów do pamiętnika, a 
także tworzenia tekstów perswazyjnych, 
takich jak reklamy i plakaty. 
Naszą ostatnią książką do przeczytania w 
tym roku będzie „Llama na głos”, która 
zapowiada się jako przyjemna i zabawna 
lektura! 

Matematyka 
W tym semestrze powtórzymy wszystkie 
działania – dodawanie, odejmowanie, mnożenie 
i dzielenie. Nauczymy się również odczytywać 
godzinę na zegarze analogowym. Będzie to 
obejmować dokładne odczytywanie kalendarzy i 
rozwiązywanie problemów.   

Będziemy nadal uczyć się o figurach trójwymiarowych, a także o 
tym, jak wykorzystywać statystykę do prezentacji i               
interpretacji danych.   

Jak zawsze, będziemy rozwijać umiejętność szybkiego                
zapamiętywania tabliczek mnożenia przez 3x, 4x i 8x. Ćwiczenie 
w domu z TT Rockstars to świetna zabawa i świetny sposób na 
rozwinięcie tej umiejętności oraz wyzwanie, aby zwiększyć  
tempo. Staraj się, aby każde pytanie zajmowało mniej niż 5 
sekund! 

Ważne Wiadomości 
Gdy pogoda się poprawi, będziemy częściej 
korzystać z boiska w przerwach i na 
zajęciach WF-u. Prosimy upewnić się, że 
dzieci przynoszą ze sobą wodę wyłącznie  
w swoich butelkach klasowych. 

Będziemy również częściej wychodzić do 
lokalnej społeczności, aby poszerzać swoją 
wiedzę. 

Dni WF– Wtorki I Czwatki 

Prosimy o przychodzenie do szkoły w    
stroju sportowym na świeżym powietrzu, w 
tym w butach sportowych. Można zacząć 
nosić spodenki, gdy zrobi się cieplej. 
Prosimy o nie noszenie biżuterii. Kolczyki 
należy zdjąć w domu, jeśli dziecko nie jest 
w stanie zrobić tego samodzielnie. 

 

Czytanie w domu– Pamiętajcie, aby czytać 
w domu co najmniej 4 razy w tygodniu i 
zapisywać to na Boom Reader. Dzięki temu 
Wasze dziecko może otrzyma Złotą Koronę 
na Zgromadzeniu Celebracyjnym w każdy 
piątek! 

  

Be Inspired 

Program nauczania 
Na geografii będziemy uczyć się o Antarktydzie i o tym, w jaki 
sposób to miejsce ma się do naszego pod względem użytkowania 
gruntu, ukształtowania i siedlisk. 

Na zajęciach PSHE będziemy uczyć się o tym, jak zmieniają się 
ciała i jak o nie dbać. Prosimy o kontakt z wychowawcami klas lub 
liderem RSE, jeśli chcecie uzyskać dostęp lub porozmawiać o 
konkretnych treściach, które będziemy przekazywać.  

Na RE będziemy nadal uczyć się, co ‘Dobroć’ oznacza dla różnych 
grup ludzi i różnych grup wyznaniowych. 

Dni WF pozostają bez zmian. W tym semestrze będziemy       
przygotowywać się do Dnia Sportu i uczyć się gry w tenisa i      
roundersa. Po lekcjach Letni Klub Sportowy będzie kontynuował 
zajęcia w środy po południu. 


